INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

Resultado Preliminar – Edital 007/2016 IFPR

O Campus Paranavaí do IFPR, atendendo ao Item 3.3, “b” do Edital nº
007/2016 IFPR, torna público o Resultado Preliminar referente aos
pedidos de Afastamento Integral para Participação em Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu ou de Pós-Doutorado, conforme segue:

Docentes

PROCESSO SERVIDOR ATENDE AOS

REQUISITOS
CLASSIFICAÇÃO

(*)

23405.000312/2016-31 EDSON JÚNIOR ACORDI SIM 1º

23405.000313/2016-86 EDNO GENTILHO JUNIOR SIM 2º

23405.000319/2016-53 JOSIMAR PRIORI SIM 3º

23405.000314/2016-21 GABRIELA FUJIMORI DA SILVA SIM 4ª

23405.000323/2016-11 ANDERSON RODRIGO PICCINI SIM 5º

(*) Foi utilizado como critério de desempate o maior tempo de exercício no IFPR,
conforme Item 3.2.1 do Edital nº 007/2016 IFPR.

Técnicos Administrativos

PROCESSO SERVIDOR ATENDE AOS
REQUISITOS

CLASSIFICAÇÃO

23405.000331/2016-68 ZINEIDE PEREIRA DOS SANTOS SIM 1º

Paranavaí, 18 de maio de 2016.

Membros das Comissões de Análise:

Amanda Costa Pinheiro          Antão Rodrigo Valentim              Carlos Eduardo Barão

Dalva Oliveira Cabral              Eber de Santi Gouvea                Felipe Luiz G. Figueira

Késsia Rita da C. Marchi         Lucas de Melo Andrade              Marcelo Lopes Rosa

Priscila Grazielle Flor              Rafael Petermann                      Taynara A. Cangussú

Thiago Tonon                        Valeriê Cardoso M. Inaba       (ORIGINAL ASSINADO)